
08/01/2019 SEI/PMJ - 2951046 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000032714… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 2951046/2018 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 263/2018, plataforma do Banco do Brasil nº 731303,
referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de instrumentais cirúrgicos utilizados em cirurgias, para atendimento da
demanda cirúrgica do Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado
às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA-EPP, Item 103 - R$
64,80; Item 107 - R$ 103,00; Item 145 - R$ 177,50. SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA, Item 69 - R$ 81,00; Item 96 - R$ 97,20; Item 102 - R$
113,40; Item 106 - R$ 81,00. ITENS FRACASSADOS: 33, 36, 101.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 18/12/2018, às 17:25, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 19/12/2018, às 09:56, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2951046 e o código CRC
3398185F.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.046850-1
2951046v3


